
Wijziging kwijtscheldingsbeleid Schieland en de Krimpenerwaard

(besluit van 29 juni 2016)

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Schieland en de Krimpenerwaard;

op voordracht van dijkgraaf en hoogheemraden van Schieland en de Krimpenerwaard van 17 mei 2016;

gelet op artikel 144 van de Waterschapswet;

B E S L U I T:

de Kwijtscheldingsregeling Schieland en de Krimpenerwaard 2005, vastgesteld bij besluit van 3 januari

2005 en laatstelijk gewijzigd op 27 juni 2012, als volgt te wijzigen:

Artikel A

De onderdelen a. en c. van artikel 1 vervallen onder gelijktijdige vernummering van de onderdelen b.

en d. in respectievelijk a. en b.

Artikel B

1. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van bekendmaking.

2. Dit besluit vindt toepassing op belastingschulden die zijn ontstaan op of na 1 januari 2017.

Nr. 8941

WATERSCHAPSBLAD 8 november

2016

Officiële uitgave van het college van dijkgraaf en heemraden van Hoogheemraadschap van Schieland en

de Krimpenerwaard.

Waterschapsblad 2016 nr. 8941 8 november 20161


